



BÄSTA LIVSPLATSEN

**Region Halland**

## **UR 2 – Regionkontoret**

Regionstyrelsen den 10 oktober 2018

*Halland har alla förutsättningar  
för en fortsatt god och hållbar tillväxt och för en hälso- och  
sjukvård med god kvalitet och tillgänglighet.*

*Nyckelorden är samarbete och samverkan – såväl inom  
organisationen som med kommuner, regioner och omvärld.*

# RUS: syfte



## MED PRODUKTEN:

- Beskriver hur tillväxt sker i hela Halland
- Beskriver målbilden för Halland i framtiden
- Innehåller en samverkansmodell för att kunna realisera strategin



## MED PROCESSEN:

- Möjliggöra att det offentliga och hallänningen kommer närmare varandra
- Skapa ett så stort VI som möjligt

Alltså: vi (kommunerna och regionen gemensamt) vill i dialog med invånare, idéburen sektor, myndigheter och näringsliv skapa en bild/bilder av vad "Bästa livsplatsen" betyder 2035. Utgångspunkten skall vara den analys som framtagits under 2018.

# Strategiska allianser med viktiga aktörer i omvärlden

Regionsamverkan  
Sydsverige, STRING  
och Greater  
Copenhagen

Vi behöver samverka för att kunna lösa dagens och morgondagens utmaningar.

# Utveckla samplanering

Utveckla samplaneringen inom regional utveckling, inom kollektivtrafiktrafik, infrastruktur, bostadsbyggande och övrig samhällsplanering.

Samplanering pågår för Region Hallands del i första hand i arbetet med Markarydsbanan, i nära dialog med berörda parter.

# Jämlika livsvillkor för barn och unga

**God start i livet och jämlika livsvillkor för barn och unga**

**Prioriterat arbete med många delar. Utvecklingsarbetet med Välmående ger resultat, språkstartssatsningar och att utveckla möjligheterna till att följa barn och ungas liv och hälsa är exempel på utvecklingsarbete som pågår.**

# Minska skillnader i hälsa

Öka kunskapen om insatser som minskar skillnaden i hälsa

Första resultaten av befolkningsstudien Hälsa på lika villkor kommer i slutet av 2018.

# Reducera koldioxidutsläpp

Region Hallands ska reducera koldioxidutsläppen med 80% till 2025 i regionens egna verksamheter.

En regionövergripande process pågår för att minska utsläppen från våra interna transporter, processen involverar ett flertal aktiviteter och aktörer



# Besöksnäring

Genomföra den regionala strategin för besöksnäring i nära samverkan med kommunerna och näringslivet.

Ny fas efter EU projektet.

# Simulera data

- CIDD
- Samla specialiserad vård

Ta fram riktade insatser för patienter med komplexa vårdbehov (<1 %) och de som kräver mest resurser

De faktaunderlag som hittills tagits fram behöver kompletteras ytterligare. Detta kommer att ske i det nybildade teamet Centrum för Informationsdriven vård (CIDD).

Här finns möjligheter att undersöka vilka eventuella systemeffekter olika åtgärder för gruppen skulle kunna få.

# Närsjukvårdens vårdvalsmodell

Utveckla  
vårdvalsmodellerna.

För Vårdval närsjukvård har en dialog påbörjats med politiken om vad man vill uppnå inom tillgänglighet med en förändrad vårdvalsmodell.

# Kunskapsstyrning i Region Halland

**Etablering av ny kunskapsstyrningsstruktur**

**Kartläggning pågår i Region Halland inom regional kunskapsstyrningsstruktur.**

**Sjukvårdsregionala dialoger och formering av sjukvårdsregional kunskapsstyrning i södra och västra sjukvårdsregionen pågår.**

# Framtidens vårdinformationsstöd (FVIS)

**Genomförande av  
Projekt  
Framtidens  
vårdinformations-  
stöd**

**Delprojektet Verksamhetsutveckling  
pågår enligt plan. Förberedelsearbetet  
kring framtidens vårdinformationsstöd  
(FVIS) integreras i de regionala  
processerna under hösten 2018.**

**Beslutsunderlag inför vägval för  
Framtidens vårdinformationsstöd tas  
fram och beslutas under senhöst 2018.**

# Hälsoinriktade insatser – psykisk hälsa asyl

## Hälsoinriktade insatser

Hälsa för asyl; samverkansarbete för att säkerställa den psykiska hälsan för nyanlända och asylsökande på Spenshult är påbörjat. Kartläggning och bidrag av insatser följs upp under september 2018.

Samverkan sker mellan Närsjukvård; Oskarström VC, Psykiatri, Migrationsverket, Länsstyrelsen, Spenshult, RK Hälsa och sjukvård, RK Social hållbarhet och Halmstads kommun.

# Digitalisering av hälso- och sjukvården

Utvärdera och utveckla möjligheterna för digitala vårdmöten

Regionkontoret fortsätter att driva på den övergripande utvecklingen inom vården. Det är tre förvaltningar (HS, PSH och ADH) som är igång sedan innan sommaren med digitala vårdmöten och närsjukvården planerar start under hösten.

Det är viktigt att detta område synkroniseras med hela det digitala utbudet för att skapa det medvetna utbudet och en sammanhållen resa.